



## Kertas Kerja

Tampilkan :  Satker (1)  KRO (2)  RO (2)  Komponen (5)  Akun (39)  Detail (57) [Export ke Excel](#)

Pencarian...



| Kode             | Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen  | Volume        | Harga Satuan | Jumlah             | SD/CP |
|------------------|---|---------------|--------------|--------------------|-------|
| <b>129072</b>    | <b>DINAS PERKEBUNAN PROVINSI LAMPUNG</b>  |               |              | <b>755.828.000</b> |       |
| <b>018.05.EC</b> | <b>Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri</b>   |               |              | <b>248.100.000</b> |       |
| <b>1779</b>      | <b>Penguatan Perlindungan Perkebunan</b>  |               |              | <b>248.100.000</b> |       |
| <b>1779.CAG</b>  | <b>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup<br/>[Base Line] Lokasi : LAMPUNG</b> | <b>2 Unit</b> |              | <b>248.100.000</b> |       |
| 1779.CAG.001     | Perangkat Perlindungan Perkebunan   | 2 Unit        |              | 248.100.000        |       |
| 051              | Operasional Laboratorium Lapangan (LL)  |               |              | 28.800.000         |       |
| A                | Operasional Laboratorium Lapangan (LL) 1 Unit   |               |              | 28.800.000         |       |
| 521211           | <u>Belanja Bahan</u>  |               |              | 7.500.000          | RM    |
|                  | - ADM, fotocopy, pengiriman surat dokumentasi, laporan, dll                                     |               | 1.500.000    | 1.500.000          |       |
|                  | - Bahan pengendali OPT (stater APH)   |               | 6.000.000    | 6.000.000          |       |
| 521219           | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>   |               |              | 15.000.000         | RM    |
|                  | - Pelatihan perbanyak dan penyebaran APH bagi petani  |               | 15.000.000   | 15.000.000         |       |
| 521811           | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>  |               |              | 1.500.000          | RM    |
|                  | - ATK dan bahan komputer  |               | 1.500.000    | 1.500.000          |       |
| 524111           | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>   |               |              | 4.800.000          | RM    |
|                  | - Perjalanan petugas dalam rangka pelatihan perbanyak dan penyebaran APH bagi petani            |               | 600.000      | 4.800.000          |       |
| 053              | Pemberdayaan Petugas Pengamat OPT   |               |              | 177.700.000        |       |
| A                | Pemberdayaan Petugas Pengamat OPT 66 Org  |               |              | 177.700.000        |       |
| 521211           | <u>Belanja Bahan</u>  |               |              | 4.700.000          | RM    |
|                  | - Adm. foto copy, eksploitasi alat komunikasi dan penggandaan laporan (JPPT)                    |               | 146.675      | 4.700.000          |       |
| 521213           | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>  |               |              | 120.600.000        | RM    |
|                  | - Insentif petugas pelaporan OPT Provinsi   |               | 300.000      | 1.800.000          |       |
|                  | - Insentif petugas pengamat OPT, 66 org   |               | 300.000      | 118.800.000        |       |
| 521811           | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>  |               |              | 12.800.000         | RM    |

Kertas Kerja

Tampilkan :  Satker (1)  KRO (2)  RO (2)  Komponen (5)  Akun (39)  Detail (58) [Export ke Excel](#)

Pencarian...

| Kode             | Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen  | Volume        | Harga Satuan | Jumlah             | SD/CP |
|------------------|---|---------------|--------------|--------------------|-------|
| <b>129072</b>    | <b>DINAS PERKEBUNAN PROVINSI LAMPUNG</b>  |               |              | <b>755.828.000</b> |       |
| <b>018.05.EC</b> | <b>Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri</b>   |               |              | <b>248.100.000</b> |       |
| <b>1779</b>      | <b>Penguatan Perlindungan Perkebunan</b>  |               |              | <b>248.100.000</b> |       |
| <b>1779.CAG</b>  | <b>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup<br/>[Base Line] Lokasi : LAMPUNG</b> | <b>2 Unit</b> |              | <b>248.100.000</b> |       |
| 1779.CAG.001     | Perangkat Perlindungan Perkebunan   | 2 Unit        |              | 248.100.000        |       |
| 051              | Operasional Laboratorium Lapangan (LL)  |               |              | 28.800.000         |       |
| A                | Operasional Laboratorium Lapangan (LL) 1 Unit   |               |              | 28.800.000         |       |
| 521211           | <u>Belanja Bahan</u>  |               |              | 7.500.000          | RM    |
|                  | - ADM, fotocopy, pengiriman surat dokumentasi, laporan, dll                                     | 1,00 tahun    | 1.500.000    | 1.500.000          |       |
|                  | - Bahan pengendali OPT (stater APH)   | 1,00 paket    | 6.000.000    | 6.000.000          |       |
| 521219           | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>   |               |              | 15.000.000         | RM    |
|                  | - Pelatihan pertanyakan dan penyebaran APH bagi petani  | 1,00 set      | 10.000.000   | 10.000.000         |       |
|                  | - Pelatihan (blokir AA)   |               | 5.000.000    | 5.000.000          |       |
| 521811           | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>  |               |              | 1.500.000          | RM    |
|                  | - ATK dan bahan komputer  | 1,00 tahun    | 1.500.000    | 1.500.000          |       |
| 524111           | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>   |               |              | 4.800.000          | RM    |
|                  | - Perjalanan petugas dalam rangka pelatihan pertanyakan dan penyebaran APH bagi petani          | 8,00 oh       | 600.000      | 4.800.000          |       |
| 053              | Pemberdayaan Petugas Pengamat OPT   |               |              | 177.700.000        |       |
| A                | Pemberdayaan Petugas Pengamat OPT 66 Org  |               |              | 177.700.000        |       |
| 521211           | <u>Belanja Bahan</u>  |               |              | 4.700.000          | RM    |
|                  | - Adm, foto copy, eksploitasi alat komunikasi dan penggandaan laporan (JPPT)                    | 32,00 paket   | 146.875      | 4.700.000          |       |
| 521213           | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>  |               |              | 120.600.000        | RM    |
|                  | - Insentif petugas pelaporan OPT Provinsi   | 6,00 org      | 300.000      | 1.800.000          |       |
|                  | - Insentif petugas pengamat OPT, 66 org   | 396,00 org    | 300.000      | 118.800.000        |       |

Kertas Kerja

Tampilkan :  Satker (1)  KRO (2)  RO (2)  Komponen (5)  Akun (40)  Detail (60) [Export ke Excel](#)

Pencarian...

| Kode             | Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen  | Volume        | Harga Satuan | Jumlah             | SD/CP |
|------------------|---|---------------|--------------|--------------------|-------|
| <b>129072</b>    | <b>DINAS PERKEBUNAN PROVINSI LAMPUNG</b>  |               |              | <b>755.828.000</b> |       |
| <b>018.05.EC</b> | <b>Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri</b>   |               |              | <b>248.100.000</b> |       |
| <b>1779</b>      | <b>Penguatan Perlindungan Perkebunan</b>  |               |              | <b>248.100.000</b> |       |
| <b>1779.CAG</b>  | <b>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup<br/>[Base Line] Lokasi : LAMPUNG</b> | <b>2 Unit</b> |              | <b>248.100.000</b> |       |
| 1779.CAG.001     | Perangkat Perlindungan Perkebunan   | 2 Unit        |              | 248.100.000        |       |
| 051              | Operasional Laboratorium Lapangan (LL)  |               |              | 28.800.000         |       |
| A                | Operasional Laboratorium Lapangan (LL) 1 Unit   |               |              | 28.800.000         |       |
| 521211           | <u>Belanja Bahan</u>  |               |              | 7.500.000          | RM    |
|                  | - ADIM, fotocopy, pengiriman surat dokumentasi, laporan, dll                                    | 1,00 tahun    | 1.500.000    | 1.500.000          |       |
|                  | - Bahan pengendali OPT (stater APH)   | 1,00 paket    | 6.000.000    | 6.000.000          |       |
| 521219           | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>   |               |              | 15.000.000         | RM    |
|                  | - Pelatihan perbanyakan dan penyebaran APH bagi petani  | 1,00 set      | 10.000.000   | 10.000.000         |       |
|                  | - Pelatihan (blokir AA)   |               | 5.000.000    | 5.000.000          |       |
| 521011           | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>  |               |              | 1.500.000          | RM    |
|                  | - ATK dan bahan komputer  | 1,00 tahun    | 1.500.000    | 1.500.000          |       |
| 524111           | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>   |               |              | 4.800.000          | RM    |
|                  | - Perjalanan petugas dalam rangka pelatihan perbanyakan dan penyebaran APH bagi petani          | 8,00 oh       | 600.000      | 4.800.000          |       |
| 053              | Pemberdayaan Petugas Pengamat OPT   |               |              | 177.700.000        |       |
| A                | Pemberdayaan Petugas Pengamat OPT 66 Org  |               |              | 177.700.000        |       |
| 521211           | <u>Belanja Bahan</u>  |               |              | 4.700.000          | RM    |
|                  | - Adm, foto copy, eksploitasi alat komunikasi dan penggandaan laporan (JPPT)                    | 1,00 tahun    | 4.700.000    | 4.700.000          |       |
| 521213           | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>  |               |              | 120.600.000        | RM    |
|                  | - Insentif petugas pelaporan OPT Provinsi   | 6,00 ob       | 300.000      | 1.800.000          |       |
|                  | - Insentif petugas pengamat OPT. 66 org   | 396,00 ob     | 300.000      | 118.800.000        |       |

- SBK 2023 <
- Revisi DIPA <
- Download DIPA
- Target PNB <
- Laporan <
- Referensi 2023 <
- Forum Diskusi
- Arsip Pengumuman
- Infografik

## Kertas Kerja

Tampilkan :  Satker (1)  KRO (2)  RO (2)  Komponen (5)  Akun (40)  Detail (64) [Export ke Excel](#)

Pencarian...



| Kode             | Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen  | Volume        | Harga Satuan | Jumlah             | SD/CP |
|------------------|---|---------------|--------------|--------------------|-------|
| <b>129072</b>    | <b>DINAS PERKEBUNAN PROVINSI LAMPUNG</b>  |               |              | <b>755.828.000</b> |       |
| <b>018.05.EC</b> | <b>Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri</b>   |               |              | <b>248.100.000</b> |       |
| <b>1779</b>      | <b>Penguatan Perlindungan Perkebunan</b>  |               |              | <b>248.100.000</b> |       |
| <b>1779.CAG</b>  | <b>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup<br/>[Base Line] Lokasi : LAMPUNG</b> | <b>2 Unit</b> |              | <b>248.100.000</b> |       |
| 1779.CAG.001     | Perangkat Perlindungan Perkebunan   | 2 Unit        |              | 248.100.000        |       |
| 051              | Operasional Laboratorium Lapangan (LL)  |               |              | 28.800.000         |       |
| A                | Operasional Laboratorium Lapangan (LL) 1 Unit   |               |              | 28.800.000         |       |
| 521211           | <u>Belanja Bahan</u>  |               |              | 7.500.000          | RM    |
|                  | - ADM, fotocopy, pengiriman surat dokumentasi, laporan, dll                                     | 1,00 tahun    | 1.500.000    | 1.500.000          |       |
|                  | - Bahan pengendali OPT (stater APH)   | 1,00 paket    | 6.000.000    | 6.000.000          |       |
| 521219           | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>   |               |              | 15.000.000         | RM    |
|                  | - Pelatihan perbanyak dan penyebaran APH bagi petani  | 1,00 set      | 10.000.000   | 10.000.000         |       |
|                  | - Pelatihan (blokir AA)   |               | 5.000.000    | 5.000.000          |       |
| 521811           | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>  |               |              | 1.500.000          | RM    |
|                  | - ATK dan bahan komputer  | 1,00 tahun    | 1.500.000    | 1.500.000          |       |
| 524111           | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>   |               |              | 4.800.000          | RM    |
|                  | - Perjalanan petugas dalam rangka pelatihan perbanyak dan penyebaran APH bagi petani            | 8,00 oh       | 600.000      | 4.800.000          |       |
| 053              | Pemberdayaan Petugas Pengamat OPT   |               |              | 177.700.000        |       |
| A                | Pemberdayaan Petugas Pengamat OPT 66 Org  |               |              | 177.700.000        |       |
| 521211           | <u>Belanja Bahan</u>  |               |              | 4.700.000          | RM    |
|                  | - Adm, foto copy, eksploitasi alat komunikasi dan penggandaan laporan (JPPT)                    | 1,00 tahun    | 4.700.000    | 4.700.000          |       |
| 521213           | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>  |               |              | 120.600.000        | RM    |
|                  | - Insentif petugas pelaporan OPT Provinsi   | 5,00 ob       | 300.000      | 1.500.000          |       |
|                  | - Insentif petugas pelaporan OPT Provinsi   |               | 300.000      | 300.000            |       |



## Kertas Kerja

Tampilkan :  Satker (1)  KRO (2)  RO (2)  Komponen (5)  Akun (40)  Detail (64) [Export ke Excel](#)

Pencarian...

| Kode             | Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen  | Volume        | Harga Satuan | Jumlah             | SD/CP |
|------------------|---|---------------|--------------|--------------------|-------|
| <b>129072</b>    | <b>DINAS PERKEBUNAN PROVINSI LAMPUNG</b>  |               |              | <b>755.828.000</b> |       |
| <b>018.05.EC</b> | <b>Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri</b>   |               |              | <b>248.100.000</b> |       |
| <b>1779</b>      | <b>Penguatan Perlindungan Perkebunan</b>  |               |              | <b>248.100.000</b> |       |
| <b>1779.CAG</b>  | <b>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup<br/>[Base Line] Lokasi : LAMPUNG</b> | <b>2 Unit</b> |              | <b>248.100.000</b> |       |
| 1779.CAG.001     | Perangkat Perlindungan Perkebunan   | 2 Unit        |              | 248.100.000        |       |
| 051              | Operasional Laboratorium Lapangan (LL)  |               |              | 28.800.000         |       |
| A                | Operasional Laboratorium Lapangan (LL) 1 Unit   |               |              | 28.800.000         |       |
| 521211           | <u>Belanja Bahan</u>  |               |              | 7.500.000          | RM    |
|                  | - ADM, fotocopy, pengiriman surat dokumentasi, laporan, dll                                     | 1,00 tahun    | 1.500.000    | 1.500.000          |       |
|                  | - Bahan pengendali OPT (stater APH)   | 1,00 paket    | 6.000.000    | 6.000.000          |       |
| 521219           | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>   |               |              | 15.000.000         | RM    |
|                  | - Pelatihan perbanyak dan penyebaran APH bagi petani  | 1,00 set      | 10.000.000   | 10.000.000         |       |
|                  | - Pelatihan (blokir AA)   |               | 5.000.000    | 5.000.000          |       |
| 521811           | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>  |               |              | 1.500.000          | RM    |
|                  | - ATK dan bahan komputer  | 1,00 tahun    | 1.500.000    | 1.500.000          |       |
| 524111           | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>   |               |              | 4.800.000          | RM    |
|                  | - Perjalanan petugas dalam rangka pelatihan perbanyak dan penyebaran APH bagi petani            | 8,00 oh       | 600.000      | 4.800.000          |       |
| 053              | Pemberdayaan Petugas Pengamat OPT   |               |              | 177.700.000        |       |
| A                | Pemberdayaan Petugas Pengamat OPT 66 Org  |               |              | 177.700.000        |       |
| 521211           | <u>Belanja Bahan</u>  |               |              | 4.700.000          | RM    |
|                  | - Adm, foto copy, eksploitasi alat komunikasi dan penggandaan laporan (JPPT)                    | 1,00 tahun    | 4.700.000    | 4.700.000          |       |
| 521213           | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>  |               |              | 120.600.000        | RM    |
|                  | - Insentif petugas pelaporan OPT Provinsi   | 5,00 ob       | 300.000      | 1.500.000          |       |
|                  | - Insentif petugas pelaporan OPT Provinsi   |               | 300.000      | 300.000            |       |

## Kertas Kerja

Tampilkan :  Satker (1)  KRO (2)  RO (2)  Komponen (5)  Akun (40)  Detail (59) [Export ke Excel](#)

Pencarian...

| Kode             | Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen  | Volume        | Harga Satuan | Jumlah             | SD/CP |
|------------------|---|---------------|--------------|--------------------|-------|
| <b>129072</b>    | <b>DINAS PERKEBUNAN PROVINSI LAMPUNG</b>  |               |              | <b>725.728.000</b> |       |
| <b>018.05.EC</b> | <b>Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri</b>   |               |              | <b>218.000.000</b> |       |
| <b>1779</b>      | <b>Penguatan Perlindungan Perkebunan</b>  |               |              | <b>218.000.000</b> |       |
| <b>1779.CAG</b>  | <b>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup<br/>[Base Line] Lokasi : LAMPUNG</b> | <b>2 Unit</b> |              | <b>218.000.000</b> |       |
| 1779.CAG.001     | Perangkat Perlindungan Perkebunan   | 2 Unit        |              | 218.000.000        |       |
| 051              | Operasional Laboratorium Lapangan (LL)  |               |              | 23.800.000         |       |
| A                | Operasional Laboratorium Lapangan (LL) 1 Unit   |               |              | 23.800.000         |       |
| 521211           | <u>Belanja Bahan</u>  |               |              | 7.500.000          | RM    |
|                  | - ADM, fotocopy, pengiriman surat dokumentasi, laporan, dll                                     | 1,00 tahun    | 1.500.000    | 1.500.000          |       |
|                  | - Bahan pengendali OPT (stater APH)   | 1,00 paket    | 6.000.000    | 6.000.000          |       |
| 521219           | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>   |               |              | 10.000.000         | RM    |
|                  | - Pelatihan perbanyak dan penyebaran APH bagi petani  | 1,00 set      | 10.000.000   | 10.000.000         |       |
| 521811           | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>  |               |              | 1.500.000          | RM    |
|                  | - ATK dan bahan komputer  | 1,00 tahun    | 1.500.000    | 1.500.000          |       |
| 524111           | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>   |               |              | 4.800.000          | RM    |
|                  | - Perjalanan petugas dalam rangka pelatihan perbanyak dan penyebaran APH bagi petani            | 8,00 oh       | 600.000      | 4.800.000          |       |
| 053              | Pemberdayaan Petugas Pengamat OPT   |               |              | 157.600.000        |       |
| A                | Pemberdayaan Petugas Pengamat OPT 66 Org  |               |              | 157.600.000        |       |
| 521211           | <u>Belanja Bahan</u>  |               |              | 4.700.000          | RM    |
|                  | - Adm, foto copy, eksploitasi alat komunikasi dan penggandaan laporan (UPPT)                    | 1,00 tahun    | 4.700.000    | 4.700.000          |       |
| 521213           | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>  |               |              | 100.500.000        | RM    |
|                  | - Insentif petugas pelaporan OPT Provinsi   | 5,00 ob       | 300.000      | 1.500.000          |       |
|                  | - Insentif petugas pengamat OPT, (55 org X 6 Bln)   | 330,00 ob     | 300.000      | 99.000.000         |       |
| 521811           | <u>Belanja Barano Persediaan Barano Konsumsi</u>  |               |              | 12.800.000         | RM    |